ООО «XX»

Постоянно действующий руководящий орган ООО «XX» в лице
(правления, дирекции, директора, генерального директора ФИО)

РЕШЕНИЕ
№ 01 от
	01.01.2000 г.
	г. город

О вступлении в Евразийскую ассоциацию
методологии ценообразования в строительстве
и промышленности строительных материалов

На основании единства целей, задач и вида деятельности Ассоциации и ООО «XX»
РЕШИЛО:
1. Вступить в ассоциацию и быть её членом на постоянной основе.
[bookmark: _GoBack]2. Подготовить и направить документы администрации Ассоциации и общему её собранию для рассмотрения вопроса о принятии членом ассоциации с 01.01.2000 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ФИО.

	Руководитель
	ФИО

Секретарь

ФИО

                                                                  м.п.